Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2025 года  № 89
(принято на 8-ой очередной сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов Дновского муниципального округа
первого созыва по единому избирательному
округу  Цветкова В.В.

В соответствии с п.2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона №131-ФЗ от
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и ст. 28 Устава Дновского
муниципального округа, на основании личного заявления депутата Собрания
депутатов Дновского муниципального округа первого созыва по единому
избирательному округу Цветкова В.В. от 14.04.2025 года, Собрание
депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов
Дновского муниципального округа первого созыва по единому
избирательному округу Цветкова В.В. в связи с отставкой по собственному
желанию.

2. Настоящее решение направить в территориальную
избирательную комиссию Дновского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования https://admdno.gosuslugi.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Врип Главы Дновского муниципального
округа, заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа                                                       М.А. Карпова

https://admdno.gosuslugi.ru/